
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ИРКУТСКИЙ ТЕХНИКУМ РЕЧНОГО И АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА» 

 

 

П Р И КА З 

 

От 12.10.2018 г.                                                                         № 178 
 

об утверждении расписания тестирования, направленного 

на раннее выявление немедицинского потребления 

наркотических средств и психотропных веществ, по группам  

 и кабинетам  

 

 

В соответствии с абз.5 п.4 Порядка проведения социально-

психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных 

организациях и профессиональных образовательных организациях, а также в 

образовательных организациях высшего образования, утвержденного 

Приказом Минобрнауки России от 16.06.2014 N 658, во исполнение Приказа 

от " 17"_09_2018  г. N153  «О подготовке и проведении социально-

психологического тестирования, направленного на раннее выявление 

немедицинского потребления наркотических средств и психотропных 

веществ», приказываю: 

 

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического 

тестирования по классам (группам) и кабинетам (аудиториям) (приложение 

1). 

2. Контроль за выполнением настоящего Приказа возлагаю на  заместителя 

директора по УР В.М. Ланового 

 

    И.о. директора   Т.Н. Тилоева  

    

    ___________________ 

        (подпись) 

 

    с Приказом  ознакомлен: 

 

    "   "     . 2018 г. Лановой В.М., заместитель директора по УР___________. 

                                      

     

                                      

 

 

 

consultantplus://offline/ref=8DFFF7FDD167CAC9C9E58688B086A8708947022C7BB60A4D236627BDEFCC38568886B53402D56EB7Q379E


 

Приложение к приказу 1 

УТВЕРЖДАЮ 

И.о. директора ГБПОУ ИО ИрТРиАТ 

                                Т.Н. Тилоева 

 «__»_______ 20__ г. 

 

Расписание  проведения социально-психологического тестирования обучающихся 

в ГБПОУ ИО « Иркутский техникум речного и автомобильного транспорта» 

 

в соответствие календарного плана  

№ 

п/п 

Класс, 

учебная 

группа, 

аудитория 

Дата 

проведения 

Время 

начала 

проведения 

тестирован

ия 

Ответственный член комиссии Каби 

нет 

1 СЭУ-18 15.10.2018г 8-30 Архипова Любовь Павловна 206 

2 СВ-18 15.10.2018г 8-30 Гуляев Виталий иванович 212 

3 ТОРА-18 15.10.2018г 8-30 Кулаков Александр Сергеевич 129 

4 ОПП-18 15.10.2018г 8-30 Рылова Кристина Юрьевна 301 

5 ПК-18 15.10.2018г 8-30 Мосина Елена Георгиевна 302 

6 ПР-18 15.10.2018г 8-30 Пацус Ирина Витальевна 209 

7 П-18-1 15.10.2018г 8-30 Савченко Ольга Васильевна 210 

8 П-18-2 15.10.2018г 8-30 Селина Ольга Анатольевна 205 

9 МСР-18 15.10.2018г 8-30 Кошелева Анна Владимировна 124 

10 СЭУ-17 15.10.2018г 10-00 Лбова Елена Ивановна 117 

11 СВ-17 15.10.2018г 10-00 Медведева Любовь Васильевна 121 

12 ТОРА-17 15.10.2018г 10-00 Бачинов Михаил Геннадьевич 204 

13 ОПП-17 15.10.2018г 10-00 Зырянова Кристина Романовна 207 

14 ПР-17 15.10.2018г 10-00 Рогулина Светлана Александровна лабор 

15 ПК-17-1 15.10.2018г 10-00 Измаиграева Оксана Васильевна 302 

16 ПК-17-2 15.10.2018г 10-00 Хомякова Нина Александровна 300 

17 П-17-1 15.10.2018г 10-00 Лановенко Елена Анатольевна  203 

18 П-17-2 15.10.2018г 10-00 Творогова Алена Васильевна 304 

19 МСР-17 15.10.2018г 10-00 Модонова Альбина Владимировна 123 

20 ТОРА-16 15.10.2018г 12-10 Мельник Леонид Владимирович 215 

14 ОПП-16 15.10.2018г 12-10 Шантуева Виктория Феликсовна библио

тека 

15 ПР-16 15.10.2018г 12-10 Пацус Ирина Витальевна 303 

16 ПК-16 15.10.2018г 12-10 Рындина Наталья Николаевна 122 

 


